
Pasta-Treff 25/26
Generationenhaus Eschenbach

alle Schüler:innen 4.-6. Klasse
Jeweils Mittwoch

18.02.26
18.03.26
22.04.26
20.05.26
17.06.26

Ab 11:30 - 14 Uhr

20.08.25
17.09.25
22.10.25
19.11.25
17.12.25
21.01.26



Mittagessen und danach Spiel & Spass
zwischen 11:30-12 Uhr, 
Generationenhaus Eschenbach
Kirchackerweg 5, 8733 Eschenbach SG
Ab 11:30 Uhr, Mittagessen ab 12 Uhr Ende: 14 Uhr
alle Schüler:innen 4.-6. Klasse 
7 Franken, bitte direkt vor Ort bezahlen
Bitte bei der Anmeldung auf Allergien hinweisen.
Auf Wunsch bieten wir eine vegetarische
Alternative an.

Anmeldung bis Montagabend vor dem Anlass an: gastgeberin@evang-uznach.ch 
Eine einmalige Anmeldung für das ganze Jahr ist möglich. Bitte bei Verhinderung abmelden.

Pasta-Treff
informationen

Fragen & Anregungen:         Sandra Kuster 079 732 57 63        Thomas Goldiger 078 637 18 63
                                                          sandra.kuster@evang-uznach.ch       thomas.goldiger@kath-eschenbach.ch

Programm:
Treffpunkt:

Zeitfenster:
Wer:
Kosten: 
Wichtig:

Versicherung ist Sache
der Teilnehmer:innen. Es
werden am Anlass Fotos

gemacht, welche
anonymisiert für

Werbezwecke verwendet
werden können.

!


